MABITYMOT

Y30eKHCTOH TyMaHH

Tawa66ycnu GlomxeTnawWTMPULL HaTUXKanapu bynnya

01.01.2024 i

Cymma
Tlp KypcaTtkuy Homu 3
(MUHF cyMm)
1 un Gowwmra Konavk 1 302 384
wab6 a y
2 ®ykaponap Ta ycu XamfFapmacura yTkasunraH 56 922 334
mabnarnap
YamoaTunnuk pukpn acocuaa waknnaHTupunra (ronub
3 ne6 Tonunrax) TaabupnapH MONUANALWTUPULL YUYH 58 360 449
iynantupunraH mabnarnap
Tap6upnapHu amanra oWwupagTraH nyapatyu
8.1, TawkunoTnapra 6axxapunraH uwnap yuyH TynadraH 50 844 184
mabnafnap
Tap6vpnapHu MonuAnaLUTUpULLra axpaTunrad, 6Upok
3.2 nyapaTyu Tawkunotnapra Tynad 6epunmaraH konauk 5 868 122
mabnafnap
3.3. WkTucoa kunuHrad mabnarnap 1902703
4 dykaponap Tawabbycu xamrapmacugarvu Konguk 1766 973

mabnarnap
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Tawab0ycau O KeTIAITHPHIN HATHKANAPH OYiinya

MABJIIYMOT
VaGekucron TyMaHu 01.01.2024 #
MHHT.CYM
Moausnamr KypcaTkuwiap
T/ Baskapuiran Taaoupaap HPHJITaH -
P HOMH Takandaap ynuos capjaanran
MHKIO0PH
COHH Ooupaurn mabaaraap
" - YMYMHH
24
1 Xyayanit Haku #ynnap A 66600 24 279 346
? YMyMTabIHM MakTabnapHHH 12 — 13 365 634
TaBMHPJIAII Ba XKHXO03J1aLl
Makrabraya Tab/IHM
3 |MyaccacanapMH¥ TabMHpJAII 4 COHH 4 563 615
Ba JKHX03J1all

CoFJIMKHH caxJiall
4 MyaccacalapMHH TabMHpJIall 3 COHH 3 042 832
Ba JKMXO03J1alll

Bouika HXXTHMOH# coxa
5  |MyaccacanapHHH TabMHpJall 1 COHH 519097
Ba MKHX03N1aLl

HMuyuMIHK CyBH Ba OKaBa

6 3 i 11500 3192034
TAbMHHOTHHH AXIIHIIAI Y3YHJIHTH B )
7 DNeKTp TH3UMH TABMHHOTHHH I YMYMHIi 5600 1005 333
AXIHJIALI | Y3yHIMTH - e
3 Ob6oponnamTHpuuI Ba tapbupnap
| KYKaIaM30p/Ial THPHII COHH . 4 -
9 |Bowxa Tan6upnap 1 comn | 876 242

JKAMH 49 X X 50 844 184

%’pj M.;%:poa
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(dykaposap Tamad0ycH ;kamMFapmMacH Ma0JaFIapHHH IAKLIAHTHPHJIHLIH 103aCHIAH

MABIIYMOT
V3aGekncron TYMaHH 01.01.2024 i
MHHI.CYM
dykapoaap Tawabbycu mamrapmacura iifnaaTupuanmn Ibymﬁpﬁnmp
st ) no3um Gyaran maGnaraap ; _ﬂ""' yEH
Tip ®ykapoaap TawaGlycn Ramrapmacn maGaaraapuini WAKLIAHTHPHIN AAMFAPMACHTA F— Sy
manbanapn I XaKuKatTaa
Frrazwaran
1-uopak 2-yopak 3-qopaxk 4-uopak maGaaraap
Tyman (waxap) GIOMKETIHHHT TACAHKIAHTAH YMYMHil XapaKaTNapHHHHT 5
1 OIS KHCMH MHXIODHIA SRPATHIATHTaH MACTAFAED 66313343 6 589 000,0 | 13220 334,3 0,0
p  |Tyvan (axap) Gomkerumir kyunneia ManGaapuinr 30 Qowsit | 340 600.0 | 8705 500,0 | 34 534 500,0 | 122000,0 | 43 702 000,0 0,0
MHKIOpHIA KpaTiiaaural MmaGnarnap
21, IpKHH KONAHK MaGnarnapn 340 000,0 340 000,0 0,0
29 NapOMATAPHHHKT XicoGOT Yopaknaph skywtapu Gyiinaa 122 000,0 122 000,0 0,0
AHHKIAHAINT2H MPOrHO3AaH OLHPHG Gakapuiaran KHCMH
JIaBNIAT AApOMaNra YTKa3unran Mon-MyTKHH PeaTn3ains
= lty KITHIIIAH TYLIFaH TYUIyMiap L o0
Kymnazan
3/EKTPOH CaBJ0 MailIoHYacHaa ep yqacTKanapura Gynran
24. 0,0 0,0
XYKYKIapHH COTHULIAH Tymran maGnarnap
VaGexucron Pe&nyﬁnnxacu [pe3naenTHHHHT '
2:s. I1K-117 kapopura acocan Pecry6nnka Gromkernaan | 8705 500,0 | 34 534 500,0 43 240 000,0 0,0
axpaTwiran mabnarnap | | [
3 Famu ampatunaguran mabaaraap 6971 334,3 | 8705500,0 41123 500,0 | 122 000,0 i 56 922 334,3 |I 0,0

A

s
MKTUCOAUET Ba moAUA Bynumu 6omnuﬁg‘:ﬁ

fzal:
1 +

RO % ’%’UM-&HOPOB
)
ifos
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dyRapoaap TamAGoyCH RAMFAPMACHIAH KAMOATHIINK (PHKPH ACOCHAA WAKMIAHTHPHATAH (FOAN0 Ae6 TonuAran) TAAGHPAAPHA MOIHSUIALITHPHLIL YHYH HYHAATHDILIraH
mabGaaraap o3acuaan

MADBJIYMOT
ViGekncron Tymann 01.01.2024 it
Munr.cim
ynanu TaaGupuunr moansaaurripiamn (Munr cjm)
Kamn TaaGupuunr
Taabupuunr B Hxrucoa
Tlp | xoc pakamn Kpnmiacan " ait sms | Taabuprinr kuckasa masnymn (coxacn) | oo RIEaga Tagbupuu_ A e “::la.::mruu winnnnG, Koaanx
(ID) ' ) L 2 amaNra ownpwuul ¥y WAMFAPMATa
conn OBOWIAP | OBOMAAP | OPKATN yuyn ounaran xucoGsapa KHpUTILITAH 4 mabnarnap | v¥naG Gepuaran mabnaraap
aacrnabxkn Kuian’ mabnarnap P! =
sl malnaar

Cynaiimon M®iina An xopasmuii 315 metp,
Tow kuuwox 250 merp, ¥36exucton Kyuacu
1000 metp, Arnoxon xyuacu 250 metp,

I | oo134097011 | 13387 13 387 |DYXoPO Kwacw 190, Cynaiinon kyuacu 315 |11 70960302307045204118009 | 1200000 1200000 1200 000 1106 555 52150 41295
meTp, @aproxa kyuac 100 metp TowxenT
kyuacu 245 metp, Camapkann xyuacu 95
meTp, Tanbuprop kywack 405 meTp KHCMuHK
actannam

Islom MFY Ziyolilar ko'chasi 700 metr
Chilonzor ko'chasi 700 metr Yangi hayot
ko'chasi 600 metr Istiglol ko'chasi 450 metr
Islomobod ko'chasi 250 metr

2 00138536011 12639 12639 401722860302307045204118010 1200 000 1200 000 1200 000 1133 300 41 827 24873

Vabexucron Tman Vi ryman MO wer 3
k™ iy napunn achartnaw. XKymnazsan
Maprona xyyacu 280 metp, Hermwion
ky4acu 620 metp, Masnasuat kjuacu 800
metp, DaposoH Typmym kiHacu 600 metp,
Auru asnoa kyuack 700 metp.

3 00114523011 12534 12 534 401722860302307045204 118011 1200 000 1200 000 1 200 000 1151 505 48495 0

Yuqori maxalla ichki kuchalarini asfalt gilish. |
4 00150227011 12112 12112 |Bolalami maktaga borishi uchum piyodalar 401722860302307045204118012 1200 000 1 200 000 1 200 000 1017265 182 735 0

o s
Y 1sh

Elchi mahallasidagi 2.700 metr ichki yollarga
5 00127593011 12076 12076 |asfalt qoplamasi yotqizish va aholigi qulaylik |401722860302307045204118013 1200 000 1 200 000 1 200 000 1181470 18 529 0
yaratish .

6 | oortorson1 | 11297 11297 [HyPeyx MO Kakup 2 sjuanapusan Wikt |11 702501307307045204118014 1200 000 1 200 000 1200 000 1134 862 65 138 0
iy nnapura achansT ETKHIMIL |

7 00111652011 9712 9712 |20 maktabni joriy tamirlash 401722860302307092100072001 1 200 000 1200 000 1 200 000 1090 291 108 645 1 064

Farg'ona viloyati O'zbekiston tumani
Darveshobod MFY Oqyozi Bobo qishlog'ida
|joylashgan 71-sonli umumiy o'rta ta'lim
|maktabida o'quvchilar 2 smenali tartibda
qiynalib o'qimoqda shu sababli maktabga 120
o'ringa ega qo'shimcha 2 qavatli o'quv binosi
qurish,bundan ko'zlangan maqsad |
o'quvchilami bir smenada o'qishi.

8 00119689011 9674 9674 401722860302307092100072002 1200 000 1200 000 1200 000 1117617 26325 56058

CkaHupoBaHo ¢ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Tip

Taabupunnr
X0C paKaMN
(i)

Kamn
Tiunanran
onovIap
comnn

Wy

owaiin
onowap

odnaiin

oBowIap

SMS

TaaGupunnr Kuckaua Mamynn (coxacm)

Taab

P MOANR.

Tipianun (Munr cim)

Taabupuunr
$yxapo

T 6 L L
yuyn owaran xiucobeapak

KHpiuTILATAN
ancraabin
KniimaTi

Tanbuphn
amanra ownpuu,
KMAMaTH®

Gamapwiran
MHLIAP yMyH
Tynab Gepiwaran
mabaarnap

Ampamunran
maGnaraap

Hxrwcoa
wKnnnG,
KAMFAPMATS
Kaitrapuaran

Konamk
mabaarnap

00128628011

7279

7279

KATTA TATOE MOI1 Born 3pam kjuacu
600 meTp, Paiizoboa kiuack 600 merp, Coii
k§uacu 600 metp, Iudanaop kjuacu 600
metp, Yu-yitmmk kiuack 300 metp, Anoplop
kjuacn 600 merp uku Ay anapuHn
achansTIALITHPHI

401722860302307045204118015

1200 000

1200 000

1200 000 1143 308

25927

30 765

10

00155244011

7011

701

Tinchlik MFY Telov qishlog'ida 1350 metr,
Qashqar qishlog'ida 1350 metr ichki yo'llarmi
asfaltlash.

Ushbu ish orqali maktabga qatnash yo'llari va
mahalla qabristonlariga borish yo'llari obod
bo'ladi.

401722860302307045204118016

1200 000

1200 000

1200 000 1151916

48084

00132045011

5489

O'zbekistan tumani D: qaqir MFY

dudidagi barcha ko'chalarga ichimlik suvi
tarmoqlarini tortish hamda suv qudugqlarini
o'matish

401722860302307063201110003

1200 000

1200 000

1086 202

113 798

12

00125008011

5261

5261

Qushqo'noq MFYdagi 31-MTThni joriy
ta’mirlash,

401722860302307091100251008

1 200 000

1200 000

1 200 000 1160 684

38811

505

13

0012589011

5226

5226

Fargona viloyati Ozbekiston tumani
Bekobod MFY dagi

52-maktabga qoshimcha 120 érinli oquv
bino qurish

401722860302307092100072003

1 200 000

1200 000

1200 000 1141 571

1264

57165

0011609011

509%

509

Tynsop xyxacwra 1000 metp, ¥ puxsop
xiuacura 1000 metp, Tapaxknér xjuacura
1000 meTp xxamu 3000 meTp yayrmxaa
achants e

401722860302307045204118017

1200 000

1200 000

1.200 000 1105 336

60 887

33776

15

00127522011

4633

4633

Kaiinap M®H aaru TanSupxopnap ky4acu
500 meTp, MananmuaT xyyacu 400 metp, AHrn
xaet kyuacu 600 meTp, Byneaxop xywack
700 metp, dycrnux xyuacu 200 metp, Snrn
o6ox xyyacu 600 metp. Xamu 3000 metp
WuKH iy inapum actdartaau.

401722860302307045204118018

1200 000

1200 000

1200 000 1091 961

34195

0011416011

4336

4336

15-maktab hududida 120 o'rinli 1 qavatli
o'quv binosi qurish uchun.

401722860302307092100072004

1200 000

1200 000

1200 000 988 338

39568

172 094

00137675011

4215

4215

Swru xaét MOHrnr Qycraux kjuacusm

1400 meTp acdantnaw Ypux3op Ky4acHHK
1300 meTp acharrnam

401722860302307045204118019

1200 000

1.200 000

1200 000 1167416

23705

0015423011

4157

4157

Nurli Kelajak MFYda joylashgan 14

401722860302307092100072005

1200 000

1200 000

1200 000 I 1095 885

47634

0019706011

4075

4075

T

maktabni joriy ta'mirlash.

P b a ®IJIC annapary
¥3H, noprammsnnii Y3H ea auarkocTHxa
THOGMIA annaparnapu coTHG onw

401722860302307073101054001

1 100 000

1100 000

1 100 000 1099178

822

20

0015602011

4047

Dasht cho'lpon MFYdagi ichki yo'llami

\asfaltlash. Um:

iy 3000 metr

1401722860302307045204118020

1200 000

1200 000

1200 000 1 166 655

33345
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TaaGupunnr
X0C PAKAMMI
(D)

Kamn
Tinnanran
onoap
conn

nynann

oduniin

SMS

Taabupnunr Kuckawa Maisynn (coxacn)

Taal

s (Munr cym)

TaaGupun moansanuTnpnu

[ Taabnpunnr

hyxapo
TOMOMILAAN

YHyH ounaran I

An.rmlﬁum
Kniimam

2n0MpHK.
an HpA

KHimaTH®

AxpaTiaran
mabnrarnap

Basapnaran
naap ysyn
1§an6 Gepnaran
mabanenap

Hxrucon
KinnnG,
Kaiitapiaran
malaar

Koaanx
mabaaraap

21

00141338011

4028

4028

$16exmucron PecnyGauxacu Mpeanacimmmmr
2022 iimn 16 mowaars MK-283-comm
KAPOPHra ACOCaN TaukWA ITHAran “Qanbul-
emergency department” 6§ amin Mapraiuit

b xaGyn 6Y:

|3THATAWAMIK NCKHH Y epaarH Xowanap yuGy
|63 mum TanaGnapw 63 itwun eTHmiMadTranaMrK
|cabaGam kabyn GYaumura Ky wmmya Xxonanap

KypHw

401722860302307073101054002

942118

10713

47 169

2

0011246011

4017

4017

Va6exucToH Tymanu 47-maxtaGHu wopui

401722860302307092100072006

1190 000

1 190 000

1 190 000

1107 008

25994

56 998

23

00115625011

3851

3851

Lis
™

Typ Kyuacuaa a
"HypoHuilnap MackaHH"HH KamuTan
TALMHPAMU

401722860302307016801018001

950 000

950 000

950 000

876 242

29228

44 530

24

00139473011

374

3744

Qulibek MFY qarashli
Tinchlik Bunyodkor, Murabbiylar, Nixol, Farob
iy,Qulibek hamda Ibn Sino ichki ko"chalarini
asfaltlashtirish

401722860302307045204118021

1200 000

1200 000

1200 000

1144 237

55763

25

0019845011

3652

3652

Yabexucron Tyman THGGHET Gupnawmack
Cun ¥ pura axrk Gumo

KypHul

401722860302307072110054002

1200 000

1 200 000

1 200 000

1001 536

42111

156 353

26

00125561011

3Isqa7

3547

Slnru xaér MO XKamarokap kuuwioru 35-
ymymuii ypra Tananm maxtaGura 120 Fryeun
Fprura sra §xys GunocH Kypuw

401722860302307092100072007

1200 000

1200 000

1200 000

1131604

11 600

56 796

27

00146598011

3539

3539

24-umumta‘lim maktabida 120 o*rinli
qo'shimcha o'quv binosi qurish

401722860302307092100072008

1200000

1200 000

1200 449

1101 306

38579

60 563

28

00118414011

J44s

3445

Lypuunox MO 3 xm waxu iy napuim
acansTnaw

401722860302307045204118022

1200 000

1200 000

1200 000

1038611

161 389

0013033011

3374

3374

Vxun-Jawr MOH xyayanaaru O6u 3unon

153 600 metp Fakipar
' 850 metp v, Vpracsop
K 500 metp Coii 6yfn
xiuacHHHHr 1500 meTp kucMsnng, Ok cys
K4acHHHHT 1550 MeTp KuCMBHH

|acansTIAL HILNADHHH AMRNTE OWHPMHILL |

401722860302307045204118023

1200 000

1 200 000

1200 000

1157625

42375

30

0016878011

3357

3357

V36exucTon Tymanm 60-maxTab GuHocHEM
HOPHA TABMHPAALL

401722860302307092100072009

1200 000

1200000

1200 000

1163 191

36304

505

31

0015991011

3129

3129

Zycraux M@ na scofinawran 55-

MakTal §KysunnapH a Maxania ELNapH
Y4YH MHHH CTAIMOH Ba BoJUiekOoN,cTON
TEeHHHMCH, HHTHEC 3a1apuHM Kypuu. Y by
NoiHXa MaxTal Ba MAXALIA XAMKOPAHIHIA
amanra owHpHaanH. Makcan npeanacHTHMHI
Harapu cypaérran cuécariu Kyfin 6¥runaa
CaMapATH TAWIKKA ITHLL Ba Ewnaphm 6w
BAKTIIAPHHH MAIMYHTH TAWKHA ITHILL.

makTabHmHr 6w Typrax ep maftaonmra |

401722860302307092100072010

1 200 000

1103 961

40671

553568

32

00115940011

3105

3105

X v MFYda joylashgan 60-DMTTni

k | ta‘mirlash

1401722860302307091100251009

1200 000

1200 000

1200 000

1109510

56 450

33

00132730011

3016

3016

KAPHMOEOJ M®H 15 TA KYMACHHH
9375 METP MYHMJIHK CYBH

401722860302307063201110004

TAPMOIHHH TOPTHLU

1200 000

1 200 000

1200 000

1008 178

191 822
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Taabupnunr
XOC pAKAMN
()

Hamn
Tinaauran
onoap
conn

wynann

ofaaiin

onowap

SMS
opkann

T:

A (munr cm)

Taabupunnr Knckawa Mamynn (coxacu)

Tanh

TaaGupunnr
$yxapo

yuyn osnaran xucoGnapax

KNpPHTHATAH
Aacraabxn
KuiimaTi

TagGupuu

MANT L]+ L]
KnimaTu*

Axparnaran

maGnarnap

Gaxapuaran
munap yuyn
Tynab Gepuaran
mabnarnap

Hxrncon

WAMFAPMATE
Kaifrapuaran
mabaar

mabnaraap

00137938011

3ol

jol4

Hypcyx M@ 10kopn | kjfsacura acanst
&

401722860302307045204118024

1200 000

1 200 000

1200 000

1175355

24 645

35

00134328011

3006

3006

61-DMTT rekonstruktsiya qilish.

401722860302307091100251010

1200 000

1 200 000

1200 000

1131656

68 344

36

00119329011

1337

2837

Kiunx-Taro6 MO xyayanaars Hopar
KuacHnH 2.7 KM KHCMHHH TFAHK

ip

401722860302307045204118025

1200 000

1200 000

1 200 000

1097 709

48 995

5329

37

0013691011

1580

2580

{minorasini qurish.

Ichimlik suv tarmog'ini tortish.Jumladan
Paxta bo'ston 10 km xamda Boston
qishloglariga 8 km tanmog' tortish.2 dona suv

401722860302307063201110005

1200 000

1200 000

1200 000

1097 654

102 346

38

0010548011

2493

2493

Farg'ona viloyati O'zbekiston tumani
Haydarobod MFY Haydarobod qishlog'i
Islom Karimov ko'chasi 46-umumiy o'rta
talim ini joriy ta‘mirlash

401722860302307092100072011

1200 000

1200 000

1200 000

1162263

37232

505

39

00122751011

1141

2141

Yangi hayot MFYdagi Ziyolilar ko*chasi
1000 metr, Tinchlik ko*chasi 300 metr, Axil-
inoq ko'chasi 1000 metr, O*rikzor ko“chasi
500 metr, asfaltlash uchun

401722860302307045204118026

1200 000

1 200 000

1200 000

1130938

33 668

35394

40

0018420011

2045

2045

=

V16 Tyman 10- wopuit

401722860302307092100072012

1200 000

1200 000

1 200 000

1162 648

36 847

505

41

00131503011

2027

¥ xum Mt xyayanzarn cumérosnaphn Getom:
cronbara anMalITHPHIL, AHIH
TpanchapmaTopaap ¥pHaTH, Ky4a
MMPOKNAPHHH FPHATHILL, AHTH INCKTP
CHMIAPMHH TOPTHILL

401722860302307049805098001

1200 000

1200 000

1200 000

1005 333

194 667

42

00159082011

2006

Va6exncTon Tymannaars Cnopr MakTabunu
WOPHH TALMMPIIALL, IWHKNAP BA POMABPHHH

401722860302307083610205001

600 000

600 000

600 000

539338

THPHIL

43

00136883011

1005

30-DMTT binosini joriy ta'mirlash.

401722860302307091100251011

1200 000

1200 000

1 200 000

1161 765

37730

505

44

1440600073

11455

11455

Sulaymon qishlog'i ichki yoTlarini asfalt
qoplama yotqizish O'zbekiston ko'chasi
tamirlash uchun 0.300 km Marg'iton
ko'chasi,0.250km Tadbirkorlar ko'chasi 0.300
km Samarqand va Toshkent ko'chalari uchun
0.750 km Buxoro ko'chasi 0.600 km Andijon
ko'chasi 0.200 km Amur Temur ko'chasi |
0.600 km ( jami 3 km )

401722860302307045204118001

137

45

1440600082

10517

10 517

Kywxinok mii wumop kyuacism 500 metp,
XyMOp-rHppH ky4acutu 600 metp, Kjprowa
xyuacunm 500 meTp, Gorxiuackum 500 metp,
rysap maxaana xyuacim 400 MeTp xamaa
GynokGoum kjuackHK 500 METP KHCMHHH
achanThaurTHpHLL

401722860302307045204118002

|

752

46

1440600048

10354

10 354

| @aposon Kenaxax M@ LllaGona

401722860302307045204118003 ‘

i 3 KM KHCMHHH achansTiam

36349

47

1440600028

3261

3261

IOKopH kjuacumu WuKH Ajanapra achanst l
ETRHIMI

401722860302307045204118006 ‘

54 681
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Tip

Taabupunnr
x0¢ paKaMI
(D)

HKamn
Tinaanran
onouap
conmn

mynann

odnaiin

opxann

THpIWLIH (M cim)

TaaGupunnr Knckaua Mamynn (coxacs)

Taalup

TaaGupunnr
ywapo
TOMOHIAAN

YHYH 0MHATANH

aactnabxn
KniimaTi

Tan6upuu
amanra ownpuw
Kmimarn®
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1440600020

2164

MEBA30P MO ity anapunm acharrnau,
0b60a xiuacu 500 metp,

Ofiumvaxakup xjack 300 metp,
Hetuknon xjuacu 550 metp,

Surm acp xfuacu 500 metp,

MEBA3OP kjuacu 650 meTp.

LIOJUTHK KYYACH 500 METP

401722860302307045204118007

22247
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1440600003

2066

2066

Koparena M®H Coii 6y#u kjuack, Karra
k¥ua,Herwnon kjfuack, Bor kjuack sa
MycTrakuuimx kjuacumu

achanT KuHIw wamMH 3 KM HIKH Y nap
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30 187
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7148

7148

Myiiu MyGopak Maxannacu Hiku i nnapuan
acthant xunHm yqyn mabnar 3apyp.
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BeroGoa miii Bormy Baxt xy'
HYHMIHK CyBH GHnaH TabMHHIaW

401722860302307063201110001

27174
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1440600098

2782

2782

Oqtepadasht gishlog‘iga 1 ta ichimlik suvi
qudug'i gazish, 1 ta nasos, 1 ta suv minorasi,
1 ta transformator o‘matish va 5 km tarmoq
tortish.
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12 160
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1440600137

7511

7511

Berodoa M®H xyayaunars cobux Beroboa
KBIT Gunock GyryHrs kyHaa auMHapan
xonataa 6yuG Gunomn kaiia Tarmupnab
AHTH i no. b o
Kepak

401722860302307072130054001

15443

1440600001

10313

10313

V366 KMCTOH TyMaHHIATH 2-MaKTabHH
MELHAH 3CKHPraH UMK Ba POMIAPHHK
SHrHIAW

401722860302307092100075038
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1440600063

3025

O'zbekiston tumani XTB tasarrufidagi 23-
sonli maktabga suniy qoplamali futbol
maydoni qurish va maktabni jorty ta'mirlash
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24784

56

1440600092
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16-maktab eshik-romlarini yangilash
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12307
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03169525011

15090

15090

Kymboctt MOH Towmmsop kj=ack 1330 u, |
iﬂ]ammmap kyuacH 235 m, Axrkobon
‘xquu 1553 m, Cofibyiiu kifsacu 200 m,
HKap xiuacu 278 m kamu 3596 M KMCMUTE
acanT KomnaMa ETKHIMII HITAPH.
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1320 000

1320 000

1320 000

194 250

1125750
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03168919011

13321

13321

Turrunuk MO nactku Toryw
MAXALIACHAArH HYKH Rianap, sysanan
Amyp Temyp xjuacura 1000 m, Typructon
kyuackra 1000 m, Mup3o ¥ayrbek xyuacura
1000 m acyanT KOMIAMHCHHK ETKHIHILL.
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1320 000

1320 000

1320 000

193 573

1126427
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03170941011

13 085

13 085

Tiwwk MOH Tena Toeym maxaniack
Bynéakop x§4acura 700 metp, dicramx
kyuacura 300 metp, Co#i Gy fin xjuacura 800
meTp, xuitaasop kjwacura 1200 merp achant
KOMIAMACHHMH ETKHIHLLL
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1320 000

1320 000

1320 000

193 168

1126832

031266018011

9826

Kaiinap M@ Oxynxaiinap xumnorm wixu
Aynnapunm acrdansTnaw. Yaymui 3500
MeTp.

|401722860302307045204118030

1320 000

1 320 000

1 320 000
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